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MADE IN ITALY

Пан�� �а с����ен� �ра�� Latus
/с ��а�но � бе� ��а�но/



100 kg 500.000 цикъла  

Kg

Максимална ширина врата Дебелина стъкло Тегло врата

4LCDS

4LC1S

4LC1S

4LC1S

БЕЗ плавно

Kg Kg

8 ÷ 14 mm
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MADE IN ITALY

П  стена-стъкло  плавноан�а БЕЗ
�рана с�омана Код:  8088-4LCDS10405 - ,  ��/  с ��С215 00 бр

 ,  ��/  с ��Счерна Код:  -  е�у�са��я 8088-4LCDS10265 230 00 бр

П  стена-стъкло  плавноан�а С
�рана с�омана Код:  8088-4LC1S10405 - ,  ��/  с ��С348 00 бр

 ,  ��/  с ��Счерна Код:  -  е�у�са��я 8088-4LC1S10265 360 00 бр

Тествана

1000 mm

С плавноС плавно

С плавно

4LC1S
Панта за врата С плавно

4LCDS
Панта за врата БЕЗ плавно

Комб�на��я на �ан���е � �а��с�мос� о� �е�ес�а на �ра�а�а

���м �а мон�а�: h�ps://youtu.be/vO0yYnmmIE8  

70 kg 100 kg

Цена �а 1 �ра�а

2 �ан�� 

о� 563,оо с ��с

Цена �а 1 �ра�а

2 �ан�� 

о� 696,оо с ��с

https://youtu.be/vO0yYnmmIE8


**

**

**

*

MAX 100Kg

 220lbs

MAX 70Kg

154lbs

108

8

84
78

R11

R5

50

61

3°

3°

3660

8,0÷14

~45°

48

95

4x M5

Позиция на отваряне на вратата

Контролирано затваряне

Свободно движение

Старт на плавното затвяряне

Стоп

БЕЗ плавно

С плавно

* 4LCDS

+/- ре�у��ране с�орос� 
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MADE IN ITALY

Ре��а� на ����а

1** 4LC S

max 900mm max 1000mm



Kg Kg

4LV1S

4LV1S
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100 kg 500.000 цикъла  

Kg

Максимална ширина врата Дебелина стъкло Тегло врата

8 ÷ 14 mm

П  ст -стъкло  плавноан�а ���о БЕЗ
�рана с�омана Код:  8088-4LVDS10405 - ,  ��/  с ��С312 00 бр

 ,  ��/  с ��Счерна Код:  -  е�у�са��я 8088-4LVDS10265 329 00 бр

П  ст -стъкло  плавноан�а ���о С
�рана с�омана Код:  8088-4LV1S10405 - ,  ��/  с ��С473 00 бр

 ,  ��/  с ��Счерна Код:  -  е�у�са��я 8088-4LV1S10265 485 00 бр

Тествана

1000 mm

Комб�на��я на �ан���е � �а��с�мос� о� �е�ес�а на �ра�а�а

БЕЗ плавно С плавно

С плавноС плавно

Панта за врата С плавно

Панта за врата БЕЗ плавно

4LV1S

4LVDS

70 kg 100 kg

Цена �а 1 �ра�а

2 �ан�� 

о� 785,оо с ��с

Цена �а 1 �ра�а

2 �ан�� 

о� 946,оо с ��с



max 900mm max 1000mm

**

**

**

*

MAX 100Kg

 220lbs

MAX 70Kg

154lbs

158,6

108

84

78

50

61

R11

R5

50

61

8

3°

3°

36

8,0÷14

~45°

**

* 4LVDS

4LV1S
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MADE IN ITALY

Позиция на отваряне на вратата

Контролирано затваряне

Свободно движение

Старт на плавното затвяряне

Стоп

БЕЗ плавно

С плавно

Ре��а� на ����а

+/- ре�у��ране с�орос� 



Kg
Lbs

Подходяща за сауни Работна температура

-15°÷100°C
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65 kg 

Дебелина стъкло Тегло врата

8 ÷ 12 mm

 сива елуксация Код:  8088-4CL1B10115 - ,  ��/  с ��С290 00 бр

 ,  ��/  с ��Счерна Код:  -  е�у�са��я 8088-4CL1B10265 298 00 бр

Подходяща за баня

По�хо�я�а �ас� с L � Z �роф���

Панта с плавно Latus 60 за алум�н�е�а каса
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стоп

свободно

самозатваряне

позиция на вратата

начало на затваряне
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3-3/16"
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 9
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1/4"

16

5/8"

16

5/8"

 40

1-9/16"

  30

1-3/16"

 

70°÷73°

-2° STD preload

93°

4CL1B

DUMPING

REGULATION

СИЛА

РЕГЛАЖ

 3

1/8"

 

16

5/8"
16

5/8"

 30

1-3/16"
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1-9/16"

 
R6

1/4"
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1/4"
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2-1/2"
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MADE IN ITALY

Панта с плавно Latus 60 за алум�н�е�а каса
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